МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переходу студентов, аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат,

на вакантные бюджетные места

от 12 ноября 2020 г.                                                                                      № 02

Присутствовали:

Председатель комиссии: Э.С. Бабошина

Заместитель председателя комиссии: Е.А. Репина

Члены комиссии: О.П. Денисова, Л.Р. Хамидуллова, В.Ф. Балашова, С.И. Вершинина, Л.Н. Горина, М.О. Искосков,

С.Н. Кондулуков, Ю.А. Лившиц, П.А. Мельников, А.С. Селиванов, С.В. Талалов., Р.И. Туктарова

Повестка дня:

1. О переходе студентов, аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат, на вакантные бюджетные места.

Слушали:

1. Слушали Е.А. Репину о студентах, аспирантах, претендующих на переход на вакантные бюджетные места

(Приложение № 1).

2

Решили:

1. Разрешить переход на вакантные бюджетные места студентам и аспирантам из списка (с 01.11.2020):

1.1. Вавилов Иван Игоревич (архитектурно-строительный институт, гр. СТРбдо-1903а);

1.2. Елистратова Анастасия Дмитриевна (архитектурно-строительный институт, гр. СТРб-1803б);

1.3. Куклина София Владимировна (архитектурно-строительный институт, гр. ДИЗб-1802а);

1.4. Стрельцова Екатерина Дмитриевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. СОЦб-1901а);

1.5. Благова Яна Валериевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ДФОб-1701а);

1.6. Гельметдинова Алина Ренадовна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ДФОб-1701а);

1.7. Каницкая Анна Александровна  (институт химии и инженерной экологии, гр. ХОм-1902а);

1.8. Автушенко Василий Сергеевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПМИб-

1902в);

1.9. Бедняков Максим Владимирович (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИб-

1803а);

1.10. Варнухов Артем Юрьевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИбдо-1802а);

1.11. Проскурняк Ксения Игоревна (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИмдо-

1902а);

1.12. Нуждов Никита Юрьевич (институт машиностроения, гр. МСм-1904а);

1.13. Глашкина Валерия Сергеевна (институт финансов, экономики и управления, гр. УКб-1800а);

1.14. Чураев Валерий Валерьевич (институт финансов, экономики и управления, гр. УКб-1800а);

3

1.15. Тестова Александра Валерьевна (институт химии и энергетики, гр. ХИМб-1902а);

1.16. Коростелева София Александровна (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТм-1905а);

1.17. Соловьев Егор Сергеевич (институт химии и энергетики, гр. ХТб-1802а).

2. Отказать в переходе на вакантные бюджетные места студентам из списка:

2.1. Сафьянова Юлия Вячеславовна (архитектурно-строительный институт, гр. ДИЗб-1802а);

2.2. Криваль Екатерина Сергеевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. СОЦб-1901а);

2.3. Мочалова Анна Александровна (гуманитарно-педагогический институт, гр. СОЦб-1901а);

2.4. Епифанова Анастасия Леонидовна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ДФОб-1701а);

2.5. Сайгина Анастасия Александровна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ДФОб-1701а);

2.6. Трифонов Максим Сергеевич (гуманитарно-педагогический институт, гр. ЛИНб-1902а);

2.7. Благинин Станислав Рафаэльевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИбдо-

1802а);

2.8. Тарасенко Илья Сергеевич (институт машиностроения, гр. ЭМСб-1902а);

2.9. Саймуков Серафим Анатольевич (институт машиностроения, гр. ЭТКп-1802а).

Председатель комиссии,

проректор по учебной работе

            Э. С. Бабошина